Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                     с.  Коломинские Гривы                                                 № 55

О внесении изменений в решение Совета
Коломинского сельского поселения от 24.05.2013
№ 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг,
предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД»

	Руководствуясь Уставом муниципального казенного учреждения «Коломинский централизованный центр культуры и досуга», Постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 17.04.2013 № 25 «Об утверждении Положения  о платных услугах, предоставляемых  муниципальным казенным учреждением культуры Коломинский централизованный центр культуры и досуга»,  ст. 4 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Коломинского сельского поселения от 24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг, предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД» изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую социально-экономическую комиссию (председатель Звягина Ю.С.).

Председатель Совета
Коломинского сельского поселения                                                              Е.А. Владимирова

Глава Коломинского сельского поселения                                                     А.В. Лисняк

Приложение
к решению Совета
Коломинского сельского поселения
от 23.12.2022 № 55

Приложение № 1 к решению Совета Коломинского сельского поселения от 24.05.2013 № 16 «Об утверждении тарифов на виды платных услуг, предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД» изложить в следующей редакции:

	ТАРИФЫ
на виды платных услуг,
предоставляемых МКУК «Коломинский ЦКиД»

	№ п\п
	Наименование услуги
	Ед.
измерения
	Количество
	Цена (руб.)

	1.
	Дискотека

	билет
	1
	50,00

	2.
	Дискотека в новогодние праздники

	билет
	1
	100,00

	3.
	Концерты

	билет
	1
	50,00

	4.
	Вечер-кафе

	билет
	1
	50,00

	5.
	Мероприятия для детей

	билет
	1
	35,00

	6.
	Прокат музыкальной аппаратуры

	Час
	1
	100,00

	7.
	Прокат сценических костюмов стоимостью 500 руб.
(стоимостью ниже – бесплатно)

	Сутки
	1
	60,00

	8.
	Ведущий программы (юбилеи, свадьбы)

	Час
	1
	200,00

	9.
	Написание сценария
	Час

	1
	300,00

	10.
	Аренда помещения клубного учреждения (для банкета, свадьбы, юбилея)

	Час
	1
	100,00

	11.
	Аренда помещения клубного учреждения (для цирковых представлений, концертных программ из других сел и городов)

	Концерт, представление
	1
	10 % от проданных билетов

	12.
	Аренда помещения для парикмахера

	1 сутки
	400,00

	13.
	Аренда помещения для торговли

	1 сутки
	1000,00